

Suwałki, dnia 25/11/2024r.

L.dz. SZW.DZI.262.411/59/TP/AK/2024

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 59/TP/AK/2024**

Dotyczy: **Dostawa sprzętu do badań endoskopowych, urologicznych oraz okulistycznych na potrzeby Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 poz. 1320 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1

Wnioskujemy o wydzielenie z pakiety nr 6 pozycji nr 20 Volk Vold Gonio szt. 2 do osobnego pakietu. Pozwoliłoby to na wzięcie udziału większej ilości oferentów i uzyskanie korzystniejszej ceny.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

UCZESTNIK 2

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści:

Zadanie 1

Klipsownica obrotowa, dl. 230 cm, maks. śr. części wprowadzanej 2,75 mm, do kanałów roboczych 2,8 mm, kompatybilne z modelem HX-110UR Olympus.

Opakowanie: pudełko zawierające 10 sztuk

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

UCZESTNIK 3

Dotyczy Zadania 4

Pytanie 1

Czy w związku z tym, że opisane w zadaniu 4 w poz. 1 i 13 formularza oferty pętle i uszczelki są pakowane fabrycznie w opakowania zbiorcze (pętla: 1 op.=6 szt., uszczelki: 1 op.=10 szt.) i nie są sprzedawane na sztuki, Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie modyfikacji jednostki miary ze sztuk na opakowania oraz podanie ceny jednostkowej netto i brutto za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy w związku z tym, że oferowane w zadaniu 4 poz. 1 pętla i w poz. 13 uszczelki są sprzedawane w opakowaniach zbiorczych po 6 sztuk – pętla i 10 szt. - uszczelki w opakowaniu, Zamawiający potwierdzi, że będzie składał zamówienia częściowe na pełne opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3(Dotyczy §3 ust. 4. wzoru umowy)

Prosimy o odstąpienie od wymogu podania terminu przydatności w przypadku oferowania w zadaniu 4 wyrobów wielorazowych, niesterylnych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4. (Dotyczy §6 ust. 10. wzoru umowy)

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie łącznej wysokości kary umownej z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania do 30% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

UCZESTNIK 4

Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą umową. W przypadku ewentualnego wystąpienia zaległości płatniczych u Zamawiającego powyżej 60 dni Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych dostaw do czasu uregulowania należności.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie następującej treści:

„Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z 0,5% na 0,2% wartości zamówienie częściowego brutto za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 10% na 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 30% na 20% wartości brutto?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do złożenia oświadczenia o odstąpieniu od umowy ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Wykonawca nie zrealizuje w terminie trzech kolejnych zamówień złożonych przez Zamawiającego po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy, za wyjątkiem okoliczności, gdy Wykonawca poinformował wcześniej Zamawiającego o niemożności realizacji zamówienia w terminie, za co nie ponosi winy.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

UCZESTNIK 5

Dotyczy zadania nr 4

Pytanie nr 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści Elektrode Pętla tnąca, zagięta, monopolarna, 24/26 Fr., op-1szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr2, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga pętli zagiętych 30 stopni czy 90 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga określenia stopnia zagięcia pętli. Pętla musi być zagięta.

Pytanie nr 3, poz.2

Czy zamawiający dopuści Płaszcz cystoskopowy 21 Fr., z dwoma przyłączami LUER-Lock, z obturatorem, kodowany kolorem czerwonym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4, poz.7,8,9,10

Jakiej jakości obrazu zamawiający wymaga w oferowanych optykach: Standard , HD, UHD (4K) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymogów odnośnie jakości obrazu. Optyka nie ma rozdzielczości.

Pytanie nr 5, poz.12

Prosimy o określenie do jakiego typu źródła światła stosowane będą światłowody: Xenon czy LED i jaki jest wymagany typ przyłącza do źródła światła?

Odpowiedź: Światłowody będą podłączane do urządzenia marki Richard Wolf. Zamawiający nie wymaga określenia typu źródła światła.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania oraz załącznik nr 4 – parametry oceny jakości, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl i na i <https://e-propublico.pl>. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 59/TP/AK/2024 z dnia 08/11/2024r.

Z poważaniem,

Adam Szałanda

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika w Suwałkach